
北 スポ協発第 lo号
令 和 3年 5月 12日

部会長 様

北本市スポーッ協会

会 長 大野 好夫

東京 2020オ リン ピック整火 ソレーボ ランティア協力について
(お願 い)

上諄l蜜事l典

｀貴職におかれ
す

しては、ま
1ま す御溝祥のこととぉ喜び申し

日ごろ1.本協会の活動に御理解 。御協力を賜 り厚 くお礼申し上げます。
さて、標題の件につきまして別紙のとお り市主管藤より協力依頼があり

ました。平 国の用務であり、コ観ナ感染拡大の現況を考えると厳 ししヽお願|

いかと存 じますが、下記内容にて協力員命選出について御理解御協力を賜
りますようぉ願ぃ申し上げます。

議

1 日   時  令和 3年 7月 8目 (本 )午後 2時から5時まで

2 場 所   1日 中山道沿線

(探井 2丁 爵交差点～ベル ク北本東闘店 )

3

4

5

提 出 難 限

協 力 員  _盗 最上主妥壺簑義魔

そ  の 他

令和 3年  5月 22目 (圭 )※ FAX,Eメ ール可

事前説明会  文化センター第 112会 議室
① 6月 25露 (金)午後 7時
② 6月 27日 (日 )午前lo時

いずれかの日程をご希望ください。
※なお、会場の都合で 日程 を調整 させ て頂 く場合がございます。

提 出 先  北本市スポー ッ協会事務局

(体 育セ ンター内 )

電: 話・ FAX 593-1050
Eメ 一ヽ ル :驚 職 lkyO.kita働 o‐ toOttte::a.oc構 .ne.」 p



/ゞノ ヽ
ゝ |メ}ノ

北 教 生 発 第 45号
令 穆 3年 5月 6翔

北本市スポーツ協会

会長 大野 好夫 様

北本 市長  三富 幸雄

東京 2020オ リンピック聖火 リレー業務の御協力 |こ ついて (依頼 )

新緑の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げま

=離フ o                                        l                                                                      .

目ごろ、本市のスポーツ振興に御理解・御協力を賜り厚 く御礼申し上げます。

さて 現ゝ在、東京 2020オ リンピック聖火 リレーが全朦47都道府県を巡っ

てお りますが、 7月 8日 には北本市内を通過いた します。

本市は レ Ⅲ… 上 スポー ツ で

１

２

３

４

５

６

安全 かつ 安 心 な運瞥 を行 いた いと考えてお ります。
つきましては、下記のとおり貴協会の御機力を賜りますようお願し`申し真 ず々ま

_■
, .

警糠
撃1`

令和 3年 7月 8爾 (本 )午後 2時 か ら 5密寺まで

:日 中山道沿線 (深 井 2丁 目交差点～ベル ク北本東間篇 )

豊火 ソレー…コー ス沿道周還の観衆・雑踏の整理等

65人
令和 3年 6月 4日 (金 )※ FAX可
甕彊窺1盤甕獲鍛重

=金
:菫:玉:整整薫L星選:猿:L`二_鰹:雲:_姿:車:菫:転、■芸≧盤≦主

_2ゴ」:L■里:L遺輩嚢上.■■塾独島1麟:工1宜|ヒン:』主五難二_■ユ嘉輌難裏、

質量餞難彙登̂孟鷲護難凱蹴
※事前説 明会 (こ ついては いずれ かの 日程 をご希望 くだ さい。 なお 、会場の

都合 で 凛程 を調整 させ ていただ く場合 が ございます。

担  当 教 育 部 生 涯 学 習 課 生 涯 ス ポー ッ 。オ ンバ ラ担 当

電  話   594-5568
FAX    593-5985

時

所

容

員

限

傷

期

力

　

の

出

目

場

内

協

提

そ


